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Tupla tuo säpinää keksihyllyyn  
Tupla Shuffle Pala on suklainen vohvelikeksipussi yhteisiin herkkuhetkiin  
 
Suklaapatukoiden kuningas Tupla yllättää ensimmäistä kertaa keksihyllyssä uudella Tupla 
Shuffle Pala -keksipussilla. Uutuus on herkullinen yhdistelmä taattua Tuplaa ja rapeaa 
vohvelia. Suklainen vohvelikeksi sopii välipalaksi kepeään kesämenoon, herkkuhetkeksi 
piknikille tai vaikkapa kesätuliaisiksi mökille. 
 
”Tupla on suklaapatukoiden suosituin brändi, sillä kaksi kolmesta 
suklaapatukoiden käyttäjästä syö Tuplaa*. Kuluttajat ovat toivoneet 
Tuplaa keksinä ja toukokuusta alkaen Tupla sykähdyttää myös 
keksihyllyssä. Tupla Shuffle Palat antavat tuplamaisen, ja vohvelin 
ansiosta jännittävän makuelämyksen, josta voi nauttia yksin tai yhdessä 
ystävien kanssa”, iloitsee Leafin suklaan tuoteryhmäpäällikkö Maija 
Paakkanen. 
 
Täyteläinen Tupla Shuffle Pala kätkee sisälleen neljä vohvelikerrosta, 
joiden välistä löytyy taattua Tupla-nougatia. Palat on päällystetty Tuplalle 
herkulliseen tapaan maitosuklaalla ja paahdetuilla manteleilla. Tupla 
Shuffle Pala -uutuuspussi on laadukas, hyvänmakuinen nautinto suklaan 
mielitekoon. Nyt Tuplan voi jakaa myös ystävien kesken! 
 
Tupla Shuffle Pala -keksipussi painaa 220 grammaa ja sen suositushinta on 2,50 euroa. Lisätietoa 
Tuplasta osoitteesta www.tupla.com ja kuvamateriaalia osoitteesta www.leafkuvat.fi 
 
*Taloustutkimus Oy: Suklaan kategoriatutkimus 2010 
 
Lisätietoja:       
Maija Paakkanen 
tuoteryhmäpäällikkö 
Leaf Suomi Oy 
maija.paakkanen@leaf.fi 
050 569 7952 
www.leaf.fi 
 
 
 
 
 
 
 

Leaf Suomi Oy on dynaaminen makeisalan yritys, joka on arvostettu ksylitolituotteiden edelläkävijä. Ydinosaamistamme 
ovat purukumit, pastillit, suklaapatukat ja makeispussit. Näissä tuoteryhmissä Leafillä on vahva markkina-asema ja 
tunnetut tuotemerkit: Jenkki, Läkerol, Mynthon, Sisu, Tupla ja Malaco-pussit. Tavoitteemme on olla makeisalan 
arvostetuin yritys ja yhteistyökumppani. Leaf Suomen liikevaihto vuonna 2010 oli 100 miljoonaa euroa. Leafillä on 
Suomessa makeistehdas Aurassa. Leaf Suomi Oy on osa Leaf-konsernia, joka työllistää 2400 makeisosaajaa, heistä 
Suomessa 265. Lisätietoa www.leaf.fi 
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